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INSCHRIJFFORMULIER
AARDBEIENTOERNOOI 2022 - TENNIS
SENIOREN/VETERANEN (ook voor zomerleden)
13 JUNI T/M 24 JUNI
INSCHRIJFFORMULIER



	Voor- en achternaam: 
	_________________________________
	M/V

	Telefoonnummer:
	_________________________________

	E-mailadres:
	_________________________________

	Speelsterkte dubbel:
	_____
	Categorie:
	� senioren � veteranen

	Ik wil een avond meehelpen achter de wedstrijdtafel:
	� ja  � nee



Verhinderingen graag in onderstaand schema, bij veteranen of senioren, aankruisen.
Bij te veel verhinderingen kan het zijn dat deelname niet mogelijk is.
	Dag
	ma
	di
	wo
	do
	vr
	ma
	di
	wo
	do
	vr

	Datum
	13-6
	14-6
	15-6
	16-6
	17-6
	20-6
	21-6
	22-6
	23-6
	24-6

	Tijd
	
	
	
	VETERANEN
	
	
	

	10.00 - 11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.00 - 12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tijd
	
	
	
	SENIOREN
	
	
	

	19.00 - 20.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.00 - 21.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[image: C:\Users\Mack\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\IE\T9QMPH39\Shiny-Strawberry[1].png]

	21.00 - 22.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· Uiterste inschrijfdatum: vrijdag 3 juni 2022
· Het betreft een tennistoernooi
· [image: C:\Users\Mack\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\IE\T9QMPH39\Shiny-Strawberry[1].png]Inschrijfformulier: 
· [image: C:\Users\Mack\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\IE\T9QMPH39\Shiny-Strawberry[1].png]Deponeren in de rode bus in de gang van de Lobbie
óf
· Per e-mail versturen naar: toernooicommissie@kltv-krommenie.nl
· [image: C:\Users\Mack\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\IE\T9QMPH39\Shiny-Strawberry[1].png]Inschrijfgeld: € 6,00 (zal via automatische incasso worden afgeschreven)
· Prijsuitreiking: vrijdag 24 juni rond 20.15 uur
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